

# Rodzina Zdrowia Calcium z witaminą C, 12 tabletek musujących



Cena: 4,94 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	12tabl.mus.
Producent	SILESIA PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis Rodzina Zdrowia Calcium z witaminą C, 12 tabletek musujących

Suplement diety Rodzina Zdrowia Calcium z witaminą C jest polecany jako uzupełnienie codziennej diety w wapń i witaminę C. Zawarta w produkcie witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, wspierając go zwłaszcza w okresie jesienno-zimowym. Produkt bez dodatku cukrów, barwników i aromatów. Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 10. roku życia i osób dorosłych.

**Wapń:**- potrzebny jest do utrzymania zdrowych kości i zębów,- potrzebny jest do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci,- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,- przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi,- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, enzymów trawiennych oraz utrzymaniu,- prawidłowego przekazywania nerwowego.

**Witamina C:**- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,- przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, skóry i włosów,- zwiększa przyswajanie żelaza.

### Zalecane spożycie

1-2 tabletki 2 razy dziennie, po rozpuszczeniu w ½ szklanki wody.

### Składniki

mleczan wapnia (wapń), regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu (wodorowęglan sodu), nośnik: glikol polietylenowy; kwas L-askorbinowy (witamina C), regulator kwasowości: węglany sodu (węglan sodu); aromat pomarańczowy, barwnik: karoteny; zagęszczony sok pomarańczowy w proszku, substancja słodząca: sukraloza.

Zawartość w 2 tabletkach (%RWS\*): Wapń 360 mg (45%) Witamina C 120 mg (150%)

Zawartość w 4 tabletkach (%RWS\*): Wapń 720 mg (90%) Witamina C 240 mg (300%)

\* RWS - referencyjne wartości spożycia

#### Ważne

Produkt nie jest polecany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią, osób z zaburzeniami czynności nerek, kamicą nerkową.

#### Producent

Silesian Pharma Sp. z o.o.